

1st A/c bill

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W Const. of road from Mahuawa to Gulaura to Dubaulga Sagar Canal					
Under M.M.G.S.Y. (C) Length 1.095 Km					
Agency - Akhileshwar Kumar Singh					
At - Rotanpura Dist - Gopalganj					
Ag. H. - 68/585/ M.M.G.S.Y. (C) 2020-2021					
Agreement Value - Rs 89,43,003=00					
Date of commencement of work 21-09-2020					
Date of completion - 20-09-2021					

Record measurement

- ① Const. of reference & working benchmark as per specification and drawing - 1-120

$$10 \times 100.00 = 1000.00 \text{ m}$$

$$1 \times 95.00 = 95.00 \text{ m}$$

$$1095 \text{ m} = 1.095 \text{ Km}$$

- ② Const. of reference Pillar as per specification - 10

$$\text{of same item} \times 1.095 \text{ Km}$$

- ③ Clearing and grubbing road land including uprooting wild vegetation grass bushes shrubs

Continuation

2nd Year Mainth Bill

70

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/w - Constn of road mainth					
from Mahanwa to d					
Gulaura to dubaulga					
Saran Canal under					
NMAY (SC) scheme					
Agency - Akhileshwar					
Singh					
Agreement No - 62/SB/2/NMAY					
(SC)/2020-2021					
Date of w/start - 21/09/2020					
Actual date of completion - 25/3/2022					
<u>WORK DONE</u>					
(1) Restoration of Reinforce					
/Bems with aspr					
4x2	10.50	1.00	0.30		25.50m ³
5x2	12.50	1.00	0.30		37.50m ³
2x2	3.20	1.00	0.30		3.84m ³
					66.84m ³
Limit Qty -					66.84m ³
(2) Making up of Bems					
Shoulder - aspr					
5x2	10.50	1.00			105.00m ²
6x2	22.40	1.00			268.80m ²
					373.80m ²
Limit Qty -					369.56m ²

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
<u>Date of entry—</u>					
(1) Restoration of Rain cuts					
Qty vide pno-(25) item					
(1) 16.52 m ³ @ Rs 386.24/m ³					
Rs 25687/0					
(2) Making up boms/					
Shoulder Qty vide pno-					
(70) item (2) 369.50 m ²					
@ Rs 57.50/m ² — Rs 21271/2					
(3) Premix Carpet with					
Qty vide pno-(71)					
item (3) 9.32 m ² @ Rs					
308.62/m ² — Rs 15841/0					
(4) Main of main pipe					
Qty vide pno (71)					
item (4) 2 NO @ Rs					
123067/NO = 2261/0					
(5) Main of Road					
Qty vide pno-					
(71) item (5) 0.55 km					
@ Rs 1077.51/km = 590/0					
(6) Main of 200mm clay					
vide pno (71) item					
(6) 1.20 km @ Rs					
702.29/km — Rs 769/0					
(7) cutting of branches of					
tree Qty vide pno (71)					
item (7) 3 NO @ Rs					
109174/NO — Rs 329/0					

Continuation

Rs 66799/0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) cutting of shrubs etc vide p no - (7) item					
(8) 11.0000 @ Rs 6.79/mo					Rs 747/0
(9) Trimming of grass and weeds etc vide p no - (7) item (9)					
1232.0000 @ Rs 2.25/m ² = 2760/0					
(10) Mowing of tree etc vide p no - (7) item (10)					
110.0000 @ Rs 670.34/mo					Rs 73803/0
(11) White washing of Parapet wall etc vide p no - (7) item (11)					
@ Rs 16.80/m ² = 706/0					
					Rs 144092/0
Ad of L.V. C.I.T +					17291/0
Ad of C.C. 1% H-10					1440/0
Ad of S.R —					560/0
					Rs 163383/0
Less 0.11% as per agreement (10)					179/0
					Rs 163204/0
Limit Rs amount as per agreement —					Rs 144092/0
20/9/24					DA 0
					CSF
					Rawhs